
Strona : 1 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  75421 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 2 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 26,00 

 551,00 

 66,20 

 10,00 

 3 200,00 

 6 288 761,00 

I.1 

I.2 

I.3 

I.4 

II 

III 

Ilość oddziałów 

Ilość uczniów 

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud. 

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty 

Dochody 

Wydatki 

 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80101 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Wpływy z różnych dochodów 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

0970 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4710 

4790 

4800 

 3 200,00 

 6 900,00 

 685 974,00 

 44 878,00 

 767 033,00 

 101 053,00 

 7 800,00 

 20 000,00 

 288 000,00 

 10 000,00 

 6 000,00 

 119 300,00 

 700,00 

 224 245,00 

 15 710,00 

 3 741 712,00 

 249 456,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 3 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 11,00 

 250,00 

 28,00 

 15,38 

 158 004,00 

 3 367 630,00 

I.1 

I.2 

I.3 

I.4 

II 

III 

Ilość oddziałów 

Ilość uczniów 

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud. 

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty 

Dochody 

Wydatki 

 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80104 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

0660 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4440 

4710 

4790 

4800 

6050 

 158 004,00 

 4 000,00 

 645 787,00 

 41 233,00 

 445 065,00 

 63 255,00 

 32 871,00 

 2 000,00 

 78 000,00 

 3 900,00 

 25 000,00 

 114 722,00 

 9 264,00 

 1 687 148,00 

 147 385,00 

 68 000,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 4 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 180,00 

 4,22 

 320 625,00 

I.2 

I.3 

III 

Ilość uczniów 

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud. 

Wydatki 

 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80107 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4440 

4710 

4790 

4800 

 32 800,00 

 4 675,00 

 2 000,00 

 68 000,00 

 15 500,00 

 5 930,00 

 914,00 

 175 503,00 

 15 303,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 5 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 1,00 

 2 500,00 

I.2 

III 

Ilość uczniów 

Wydatki 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80113 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030  2 500,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 6 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 12 000,00 III Wydatki  

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80146 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700  12 000,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 7 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 256,00 

 4,00 

 294 362,00 

I.2 

I.4 

III 

Ilość uczniów 

Prac. adm. + obsługa w przel. na etaty 

Wydatki 

 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80148 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4440 

4710 

 198 388,00 

 14 076,00 

 36 523,00 

 5 206,00 

 3 500,00 

 23 000,00 

 5 465,00 

 6 652,00 

 1 552,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 8 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 20,00 

 184 977,00 

I.2 

III 

Ilość uczniów 

Wydatki 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80149 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

4110 

4120 

4210 

4240 

4440 

4790 

4800 

 23 785,00 

 3 520,00 

 800,00 

 500,00 

 300,00 

 146 868,00 

 9 204,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 9 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 28,00 

 657 637,00 

I.2 

III 

Ilość uczniów 

Wydatki 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80150 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

4110 

4120 

4210 

4240 

4440 

4710 

4790 

4800 

 84 290,00 

 11 168,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 4 780,00 

 1 079,00 

 504 880,00 

 48 440,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 10 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80153 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 11 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 1 550,00 III Wydatki  

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  80195 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Nagrody konkursowe 

Zakup usług pozostałych 

4190 

4300 

 800,00 

 750,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 12 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  85154 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 13 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 0,32 

 22 295,00 

I.3 

III 

Prac. pedagog. pełn. i niepełn. zatrud. 

Wydatki 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  85404 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 

4110 

4120 

4440 

4790 

4800 

 3 007,00 

 429,00 

 1 370,00 

 16 118,00 

 1 371,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 14 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

 180,00 

 29 680,00 

I.2 

III 

Ilość uczniów 

Wydatki 

 

 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  85412 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

4110 

4120 

4170 

4300 

 1 006,00 

 144,00 

 5 850,00 

 22 680,00 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  



Strona : 15 / 

Urząd Miejski, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 

Gliwice  

Wydział Budżetu i Analiz pokój 531  

sekretariat wydziału tel.238-54-55  

BA.1.2/18.06.2007  

  

15 

PLAN FINANSOWY : 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 4 

Jednostki oświaty 

Rozdział :  85416 

ROK: 2023 

Pozycja Wyszczególnienie § Plan na rok            

2023  

1 2 3 

Zadanie 

: 

 BT - 1 

Jednostka   

:    

4 

.........................................  

(miejscowośći data)  

.........................................  

(miejscowośći data)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć kierownika jednostki)  

...........................................................................  

(podpis i pieczęć sporządzającego)  

Zgodnie z projektem / uchwałą budżetową na rok ............................  

   

Podstawa prawna: Uchwała Nr ............................... Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia ..................................  

  

   

   

   

Gliwice, dnia .................................                                                                         

.................................................................................  

                                                                                                                                 (podpis 

Naczelnika Wydziału Budżetu i Analiz)  


